Akumulatorski alati za zanat i industriju
Akumulatorska bušilica-odvrtač
EXPERT EXSR18V-150
Kombinacija ekstremne snage i inteligencije: EXPERT
bušilica-odvrtač s BITURBO BRUSHLESS tehnologijom
Najvažniji podaci
Obrtni momenat (meko/tvrdo/maks.) 84/100/150 Nm
Broj obrtaja u praznom hodu (1. brzina /
2. brzina)
0 – 550 / 0 –
2.200 min-1
Napon akumulatora 18,0 V
Broj porudžbine 0 601 9R2 200
Tehnički podaci
Dodatni podaci
Napon akumulatora 18,0 V
Obrtni momenat (meko/tvrdo/maks.) 84/100/150 Nm
Broj obrtaja u praznom hodu (1. brzina /
2. brzina)
0 – 550 / 0 – 2.200
min-1
Tip stezne glave Brzostezna
Raspon zatezanja stezne glave, min./
maks.
1,5 / 13 mm
Masa bez akumulatora 2,1 kg
Stepeni obrtnog momenta 25
BITURBO Da
Opcija kopče za kaiš +
KickBack Control +
Radna Lampa +
Dizajn alata T-ručica
Informacija o buci/vibraciji
Bušenje metala
Emisiona vrednost vibracije ah 2,5 m/s²
Odstupanje K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.01.2026      1  2
Akumulatorski alati za zanat i industriju
Prednosti:
■ Ekstremna snaga: Maks. obrtni moment od 150 Nm
idealan za bušenje metala od Ø16 mm i bušenje otvora u
drvetu od Ø150 mm
■ BITURBO BRUSHLESS: Motor visokih performansi i
sistem prenosa konstruisani kako bi se maksimalno
iskoristila ekstremna snaga EXPERT akumulatora
■ Napredna zaštita korisnika: Funkcija Kickback Control
(može da se uključuje/isključuje) smanjuje rizik od
povrede tako što zaustavlja motor u slučaju zaglavljivanja
bušilice
■ Elektronska detekcija ugla: Vijci za podešavanje pod
podesivim uglom u gredama za robusnu konstrukciju
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.01.2026      2  2